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Die Gewinner im Uberblick:
Einzel - Wettkampfe: Total
Beste/r Volksschiitz/in Junior/in Zolliker Aline 144
Beste Volksschiitzin Erwachsene Suter Ingrid 147
Bester Volksschiitze Erwachsene Heusser Andreas 144
Bestes Vereinsmitglied Aktive Akesson Fredrik 149
Gruppen - Wettkampfe: Total
Beste Gruppe Zircher Kantonalbank, "Nicht ganz 100" 283
Sie & Er - Wettkampfe: Total
Beste Sie & Er Maurer Susanne / Maurer Peter 100
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Volksschiessen 2024 Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkam pf Volksschiitzen Junioren
10er-  Ser- Total
Stich  Stich
1.  Zolliker Aline Feldmeilen 94 50 = 144
2. Kunz Nadine Meilen 92 48 = 140
3.  Hertig Phillip Forch 90 50 = 140
4. van Ackern Dominic Herrliberg 90 40 = 130
5.  Obrist Anina Mannedorf 85 44 = 129
6.  Podolsky Junito Meilen 84 44 = 128
7.  Obrist Eline Mannedorf 81 46 = 127
8. Werner Fynn Herrliberg 79 45 = 124
9. Brombacher Miro Herrliberg 79 35 = 114
10.  Galmarini Livio Meilen 73 39 = 112
11.  Buchi Saskia Meilen 68 43 = 111
12.  Ho6hn Adrian Meilen 67 35 = 102
13.  Pfenninger Laura Meilen 58 37 = 95
14.  Biichi Jan Meilen 72 16 = 88
15.  Pfenninger Anna Meilen 21 32 = 53

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2024

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

WONOU AWM=

Suter
Heusser
Pfenninger
Zenklusen
Zenklusen
Zolliker
Maurer
Miihlemann
Gnagi
Gnagi
Grossniklaus
Koller
Pochon
Bucher
Gnagi
Wyder
Aeschlimann
Uhr

Luty
Pfenninger
Obrist
Schmied
Hauser
Blichi
Baumann
Pasierbek
Bolleter
Kunz
Blichi
Stossel
Galmarini
Suter
Glinter
Gentizon
Lutta
Hertig
Schalchli
Fehr
Bolleter
Naujoks
Roth
Grellmann
Hug

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hohere Alter.

Ingrid
Andreas
Patrick
Barbara
Daniel
Roland
Peter
Kurt
Manuela
Gaby
Karin
Hansjorg
Bjorn Sacha
Marco
Thomas
Patrick
Karin
Adelrich
Pawel
Ueli

Max
Harry
Samuel
Sonja
Hansruedi
Piotr Grzegorz
Manuela
Reto
Marco
Nicolas
Nathalie
Ernst
Cham
Olivier
Priska
Karin
Franz
Jean-Pierre
Daniel
Reiner
Thomas
Barbel
Aldo

Arni
Mdnchaltdorf
Uetikon
Wettswil
Wettswil
Feldmeilen
Mannedorf
Uetikon am See
Meilen
Esslingen
Mannedorf
Feldmeilen
Meilen
Stadel
Esslingen
Jona

Meilen

Hinwil

Meilen
Meilen
Zollikerberrg
Meilen
Meilen
Meilen
Uetikon am See
Meilen
Uetikon
Meilen
Meilen
Meilen
Meilen

Arni
Wetzikon
Meilen
Meilen

Forch

Meilen
Uetikon am See
Meilen
Winterthur
Meilen
Rapperswil
Uetikon am See

Volksschiitzen Erwachsene

10er-
Stich

97
96
95
93
93
92
92
95
92
91
91
92
91
91
92
89
91
91
89
91
88
87
86
84
82
82
88
83
83
83
84
82
80
77
79
77
76
77
74
74
73
73
75

Ser-
Stich

50
48
49
49
49
50
50
46
49
50
50
48
49
49
46
49
46
45
47
44
44
44
44
45
47
47
40
45
45
45
43
45
45
47
43
45
45
42
45
43
43
42
39

Total

147
144
144
142
142
142
142
141
141
141
141
140
140
140
138
138
137
136
136
135
132
131
130
129
129
129
128
128
128
128
127
127
125
124
122
122
121
119
119
117
116
115
114
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Volksschiessen 2024

Einzel - Wettkampf

44,  Stissi Heiri Uetikon am See 71 42 = 113
45.  Fassler Linus St. Gallen 78 34 = 112
46.  Bartschi Susanne Meilen 73 39 = 112
47.  Sprenger Annett Meilen 71 38 = 109
48. Kalin Hans Meilen 72 35 = 107
49.  Obrist Kristina Mannedorf 65 42 = 107
50. Held Sascia Meilen 66 38 = 104
51. Thoma Turi Meilen 62 41 = 103
52. Kalin Ursula Meilen 61 31 = 92
53. Wyder Erika Hinteregg 54 37 = 91
Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2024 Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf Vereinsmitglieder Aktiv
10er-  Ser- Total
Stich  Stich
1.  Akesson Fredrik Meilen 99 50 = 149
2.  Wyder Felix Hinteregg 98 50 = 148
3.  Gugolz Jeannette Eschenbach 97 50 = 147
4.  Maurer Susanne Mannedorf 97 50 = 147
5.  Aeberli Sandro Zollikerberg 97 50 = 147
6. Suter Alex Meilen 96 50 = 146
7. Gugolz Max Eschenbach 96 50 = 146
8. Baum Thomas Egg 96 50 = 146
9. Seyfried Martin Meilen 96 50 = 146
10.  Mdiller Toni Meilen 95 50 = 145
11.  Barfuss Martin Erlenbach 95 50 = 145
12.  van Ackern Anja Herrliberg 93 49 = 142
13.  Alich Marie Meilen 93 49 = 142
14.  Grossniklaus Andreas Mannedorf 92 50 = 142
15.  Ragettli Pascal Meilen 0 50 = 50

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2024 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf

10er- Total
Stich

1.  Zircher Kantonalbank, "Nicht ganz 100"

Suter Ingrid Arni 97

Zenklusen Barbara Wettswil 93

Zenklusen Daniel Wettswil 93 = 283
2. "ZoBu"

Zolliker Aline Feldmeilen 94

Bucher Marco Stadel 91

Zolliker Roland Feldmeilen 92 = 277
3. "s'Gnagis"

Gnagi Gaby Esslingen 91

Gnagi Thomas Esslingen 92

Gnagi Manuela Meilen 92 = 275
4.  Bolleter, "Bollis"

Bolleter Manuela Uetikon 88

Bolleter Daniel Meilen 74

Pfenninger Patrick Uetikon 95 = 257
5.  Junschiitzen Feld-Meilen, "Celsius"

Brombacher Miro Herrliberg 79

van Ackern Dominic Herrliberg 90

Werner Fynn Herrliberg 79 = 248
6. "Die Gehornten"

Wyder Felix Hinteregg 98

Wyder Patrick Jona 89

Wyder Erika Hinteregg 54 = 241
7. Manneriege Uetikon, "Turner 1"

Schalchli Franz Meilen 76

Stussi Heiri Uetikon am See 71

Fehr Jean-Pierre Uetikon am See 77 = 224

8. Mannerturnverein Meilen, "Scharfschiessende Mannerturner Meilen"

Roth Thomas Meilen 73
Schmied Harry Meilen 87
Kalin Ursula Meilen 61 = 221

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hohere Einzelresultat und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2024 Gruppen - Wettkampf

9.  Wirtschaft zur Burg, "Burg-Falken"

Held Sascia Meilen 66

Lutta Priska Meilen 79

Grellmann Barbel Rapperswil 73 = 218
10.  Wirtschaft zur Burg, "R3"

Thoma Turi Meilen 62

Sprenger Annett Meilen 71

Glnter Cham Wetzikon 80 = 213
11. "s'Hertigs"

Hertig Peter Forch 0

Hertig Karin Forch 77

Hertig Phillip Forch 90 = 167

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hohere Einzelresultat und dann das hohere Alter.
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Volksschiessen 2024

Sie & Er - Wettkampf

Rangliste Sie & Er - Wettkampf

10.

11.

12.

13.

14.

Maurer
Maurer

Grossniklaus
Grossniklaus
Gnagi
Seyfried
Zenklusen
Zenklusen
Gnagi

Gnagi

Suter

Suter

Kunz
Kunz

Aeschlimann
Pasierbek

Blichi
Blichi

Wyder
Wyder

Alich
Fassler

Galmarini
Galmarini

Kalin
Kalin
Biichi
Biichi

Susanne
Peter

Karin
Andreas

Manuela
Martin

Barbara
Daniel

Gaby
Thomas

Ingrid
Ernst

Nadine
Reto

Karin
Piotr Grzegorz

Saskia
Marco

Erika
Felix

Marie
Linus

Nathalie
Livio

Ursula
Hans

Sonja
Jan

Mannedorf
Mannedorf

Mannedorf
Mannedorf

Meilen
Meilen

Wettswil
Wettswil

Esslingen
Esslingen

Arni
Arni

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Hinteregg
Hinteregg

Meilen
St. Gallen

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

10er-
Stich

(97)
(92)

(91)
(92)

(92)
(96)

(93)
(93)

(91)
(92)

(97)
(82)

(92)
(83)

(91)
(82)

(68)
(83)

(54)
(98)

(93)
(78)

(84)
(73)

(61)
(72)

(84)
(72)

S5er-
Stich

50
50

50
50

49
50

49
49

50
46

50
45

48
45

46
47

43
45

37
50

49
34

43
39

31
35

45
16

Total

100

100

99

98

96

95

93

93

88

87

83

82

66

61

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resultat der Schiitzin, dann das héhere Resultat der

10er-Stiche und dann das hohere Alter beider Teilnehmer.
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Volksschiessen 2024

Sie & Er - Wettkampf

15.  Hertig
Hertig
16.  Bartschi
Bartschi
17. Leicht
Blaser

Karin
Peter

Susanne
David

Maya
Laurin

Forch
Forch

Meilen
Meilen

Meilen

(77) 45
(0) 0
(73) 39
(0) 0
(0) 0
(0) 0

45

39

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resultat der Schiitzin, dann das héhere Resultat der

10er-Stiche und dann das hohere Alter beider Teilnehmer.
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